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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 86 180 442,10 78 503 367,50 12 327 426,00 231 779,05 22 120 339,00 29 132 771,52 14 691 051,93 8 517 256,56 7 677 074,60 621 265,00 7 042 253,83

Wykonanie 2018 94 864 659,29 81 074 571,10 13 625 162,00 302 378,30 23 325 564,00 28 193 875,24 15 627 591,56 8 366 510,85 13 790 088,19 499 786,00 13 279 723,64

Plan 3 kw. 2019 99 029 248,00 81 018 566,00 14 549 745,00 311 100,00 24 419 742,00 25 923 479,00 15 814 500,00 8 770 763,00 18 010 682,00 1 833 500,00 16 048 882,00

2020 105 213 683,00 86 720 679,00 14 288 339,00 267 000,00 26 219 898,00 29 322 648,00 16 622 794,00 8 922 571,00 18 493 004,00 1 716 000,00 16 754 704,00

2021 95 295 000,00 88 575 000,00 15 146 000,00 276 000,00 27 111 000,00 29 195 000,00 16 847 000,00 9 146 000,00 6 720 000,00 1 840 000,00 4 880 000,00

2022 92 269 000,00 91 539 000,00 16 055 000,00 285 000,00 28 006 000,00 29 925 000,00 17 268 000,00 9 375 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00

2023 94 559 000,00 94 559 000,00 17 018 000,00 294 000,00 28 874 000,00 30 673 000,00 17 700 000,00 9 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 97 189 000,00 97 189 000,00 17 563 000,00 303 000,00 29 740 000,00 31 440 000,00 18 143 000,00 9 849 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 99 892 000,00 99 892 000,00 18 125 000,00 312 000,00 30 632 000,00 32 226 000,00 18 597 000,00 10 095 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 102 653 000,00 102 653 000,00 18 687 000,00 321 000,00 31 551 000,00 33 032 000,00 19 062 000,00 10 347 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 105 459 000,00 105 459 000,00 19 266 000,00 330 000,00 32 466 000,00 33 858 000,00 19 539 000,00 10 606 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 108 308 000,00 108 308 000,00 19 863 000,00 339 000,00 33 375 000,00 34 704 000,00 20 027 000,00 10 871 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 111 203 000,00 111 203 000,00 20 479 000,00 348 000,00 34 276 000,00 35 572 000,00 20 528 000,00 11 143 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 114 153 000,00 114 153 000,00 21 093 000,00 357 000,00 35 201 000,00 36 461 000,00 21 041 000,00 11 422 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 117 148 000,00 117 148 000,00 21 726 000,00 366 000,00 36 116 000,00 37 373 000,00 21 567 000,00 11 708 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 120 185 000,00 120 185 000,00 22 378 000,00 375 000,00 37 019 000,00 38 307 000,00 22 106 000,00 12 001 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 123 301 000,00 123 301 000,00 23 049 000,00 384 000,00 37 944 000,00 39 265 000,00 22 659 000,00 12 301 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 86 657 095,53 69 965 748,71 27 797 935,81 0,00 0,00 852 277,07 0,00 0,00 16 691 346,82 16 691 346,82 137 623,08

Wykonanie 2018 101 388 349,17 72 003 906,71 28 871 278,87 0,00 0,00 850 429,88 0,00 0,00 29 384 442,46 29 384 442,46 2 696 541,54

Plan 3 kw. 2019 104 740 150,00 75 163 811,00 31 259 870,00 0,00 0,00 1 071 000,00 0,00 0,00 29 576 339,00 29 576 339,00 1 778 588,00

2020 112 979 883,00 82 744 063,00 33 716 641,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 30 235 820,00 29 243 477,00 700 886,00

2021 94 891 000,00 83 735 000,00 35 746 000,00 0,00 0,00 1 298 000,00 0,00 0,00 11 156 000,00 9 530 686,00 1 625 314,00

2022 90 828 000,00 85 828 000,00 37 891 000,00 0,00 0,00 1 271 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2023 92 974 000,00 87 974 000,00 40 164 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2024 94 673 000,00 90 173 000,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2025 96 927 000,00 92 427 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2026 99 238 000,00 94 738 000,00 0,00 0,00 0,00 924 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2027 101 606 000,00 97 106 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2028 104 034 000,00 99 534 000,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2029 106 522 000,00 102 022 000,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2030 109 073 000,00 104 573 000,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2031 111 687 000,00 107 187 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2032 114 367 000,00 109 867 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

2033 116 571 802,00 112 614 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 3 957 802,00 3 957 802,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -476 653,43 0,00 8 851 536,19 5 900 000,00 476 653,43 0,00 0,00 2 951 536,19 0,00

Wykonanie 2018 -6 523 689,88 0,00 11 944 698,76 9 500 000,00 5 536 710,00 0,00 0,00 2 444 698,76 986 979,88

Plan 3 kw. 2019 -5 710 902,00 0,00 9 279 114,00 9 279 114,00 5 710 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -7 766 200,00 0,00 10 030 868,00 10 030 868,00 7 766 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 404 000,00 404 000,00 3 007 382,00 3 007 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 441 000,00 1 441 000,00 2 075 616,00 2 075 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 585 000,00 1 585 000,00 2 132 216,00 2 132 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 516 000,00 2 516 000,00 2 474 116,00 2 474 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 965 000,00 2 965 000,00 1 739 000,00 1 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 415 000,00 3 415 000,00 2 418 000,00 2 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 853 000,00 3 853 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 274 000,00 4 274 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 681 000,00 4 681 000,00 1 172 000,00 1 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 080 000,00 5 080 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 461 000,00 5 461 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 818 000,00 5 818 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 729 198,00 6 729 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 184,00 5 930 184,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 963 290,00 3 963 290,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 568 212,00 3 568 212,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 668,00 2 264 668,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 411 382,00 3 411 382,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 516 616,00 3 516 616,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 216,00 3 717 216,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990 116,00 4 990 116,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 000,00 4 704 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 833 000,00 5 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 233 000,00 5 233 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 233 000,00 5 233 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 853 000,00 5 853 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 729 198,00 6 729 198,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 29 208 386,00 0,00 8 537 618,79 11 489 154,98

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 34 745 096,00 0,00 9 070 664,39 11 515 363,15

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 40 455 998,00 0,00 5 854 755,00 5 854 755,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 222 198,00 0,00 3 976 616,00 3 976 616,00

2021 x x x x 0,00 47 818 198,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00

2022 x x x x 0,00 46 377 198,00 0,00 5 711 000,00 5 711 000,00

2023 x x x x 0,00 44 792 198,00 0,00 6 585 000,00 6 585 000,00

2024 x x x x 0,00 42 276 198,00 0,00 7 016 000,00 7 016 000,00

2025 x x x x 0,00 39 311 198,00 0,00 7 465 000,00 7 465 000,00

2026 x x x x 0,00 35 896 198,00 0,00 7 915 000,00 7 915 000,00

2027 x x x x 0,00 32 043 198,00 0,00 8 353 000,00 8 353 000,00

2028 x x x x 0,00 27 769 198,00 0,00 8 774 000,00 8 774 000,00

2029 x x x x 0,00 23 088 198,00 0,00 9 181 000,00 9 181 000,00

2030 x x x x 0,00 18 008 198,00 0,00 9 580 000,00 9 580 000,00

2031 x x x x 0,00 12 547 198,00 0,00 9 961 000,00 9 961 000,00

2032 x x x x 0,00 6 729 198,00 0,00 10 318 000,00 10 318 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 687 000,00 10 687 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x17,73%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,87%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,78% x x x x14,16%

2020 5,86% 8,84% 16,92% 16,92% TAK TAK9,92%

2021 7,93% 10,34% 14,32% 14,32% TAK TAK11,25%

2022 7,77% 11,33% 11,78% 11,78% TAK TAK10,45%

2023 7,72% 12,21% 10,54% 10,54% TAK TAK10,31%

2024 9,29% 12,37% 10,67% 10,67% TAK TAK10,67%

2025 8,51% 12,59% 10,48% 10,48% TAK TAKx

2026 9,71% 12,70% 11,49% 11,49% TAK TAKx

2027 8,50% 12,85% 11,48% 11,48% TAK TAKx

2028 8,12% 12,93% 12,06% 12,06% TAK TAKx

2029 8,53% 12,93% 12,43% 12,43% TAK TAKx

2030 7,36% 13,00% 12,65% 12,65% TAK TAKx

2031 7,36% 12,96% 12,77% 12,77% TAK TAKx

2032 7,57% 12,84% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2033 8,12% 12,83% 12,89% 12,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 1 650 498,22 1 650 498,22 1 585 653,60 4 586 024,80 4 586 024,80 4 586 024,80 1 246 896,40 1 246 896,40 1 111 806,11

Wykonanie 2018 779 686,44 779 686,44 761 438,54 10 421 372,40 10 421 372,40 10 421 372,40 1 189 356,67 1 189 356,67 1 104 250,32

Plan 3 kw. 2019 478 544,00 109 736,00 109 736,00 13 898 180,00 13 898 180,00 13 898 180,00 224 992,00 224 992,00 207 663,00

2020 836 205,00 836 205,00 834 906,00 14 583 915,00 14 583 915,00 13 986 405,00 836 205,00 836 205,00 834 906,00

2021 0,00 0,00 0,00 522 985,00 522 985,00 522 985,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 7 148 513,43 7 148 513,43 4 754 661,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 17 246 444,41 17 246 444,41 11 441 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 20 601 673,00 20 601 673,00 13 054 223,00 15 392 202,00 3 044 476,00 12 347 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 21 751 655,00 21 751 655,00 12 364 061,00 6 364 245,00 0,00 6 364 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 615 318,00 615 318,00 522 985,00 6 355 359,00 0,00 6 355 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 889 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 2 064 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 411 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 516 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 717 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 590 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 4 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 3 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 3 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 3 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 883 563,00 6 364 245,00 6 355 359,00 0,00 0,00 12 719 604,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 12 883 563,00 6 364 245,00 6 355 359,00 0,00 0,00 12 719 604,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 716 689,00 2 072 343,00 615 318,00 0,00 0,00 2 687 661,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 716 689,00 2 072 343,00 615 318,00 0,00 0,00 2 687 661,00

1.1.2.1
Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej
południowego Podlasia -

Urząd Miejski w Łapach 2019 2021 2 716 689,00 2 072 343,00 615 318,00 0,00 0,00 2 687 661,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 166 874,00 4 291 902,00 5 740 041,00 0,00 0,00 10 031 943,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 166 874,00 4 291 902,00 5 740 041,00 0,00 0,00 10 031 943,00

1.3.2.1 Budowa krytej pływalni przy ul. Matejki w Łapach - Urząd Miejski w Łapach 2017 2021 10 166 874,00 4 291 902,00 5 740 041,00 0,00 0,00 10 031 943,00
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